

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-16
Stavba: PN Kosmonosy, odd S 10, stavební opravy pokojů 1 - 5

KSO:
Místo:
Zadavatel:
PN Kosmonosy, Lípy 15, Kosmonosy, PSČ 293 06

Zhotovitel:
HERNGROUP CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 4. 2024

IČ: 00068691
DIČ: CZ00068691

IČ: 27064018
DIČ: CZ27064018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			478 664,84
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH zákl. přenesen: 21,00%		478 664,84	0,00
sniž. přenesen: 12,00%		0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	478 664,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

HERNGROUP CZ, s.r.o.
Dovádění staveb, jejich údržba a odstraňování.
Projektová činnost ve výstavbě
Pulchra 299, 295 01 Mladá Boleslav
tel.: 326 331 531, fax: 326 330 558
IČ: 27064018, DIČ: CZ27064018

③


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24-16

Stavba: PN Kosmonosy, odd S 10, stavební opravy pokojů 1 - 5

Místo: Datum: 19. 4. 2024

Zadavatel: PN Kosmonosy, Lípy 15, Kosmonosy, PSČ 293 06

Projektant:

Zhotovitel: HERNGROUP CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		478 664,84	478 664,84
24-16	PN Kosmonosy, odd S 10, stavební opravy pokojů 1 - 5	478 664,84	478 664,84

HERNGROUP CZ, s.r.o.

Průmyslní stavby, jejichž změny a odstranění.

Projektová činnost ve výstavbě

Půlník 299, 293 01 Mělník, Stolešlav

tel.: 326 331 531, fax: 326 330 558

IČ: 27064018, DIČ: CZ27064018

3

7

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PN Kosmonosy, odd S 10, stavební opravy pokojů 1 - 5

Místo:

Datum: 19. 4. 2024

Zadavatel: PN Kosmonosy, Lípy 15, Kosmonosy, PSČ 293 06

Projektant:

Zhotovitel: HERNGROUP CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

478 664,84

HSV - Práce a dodávky HSV

414 665,45

3 - Svislé a kompletní konstrukce

64 828,37

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

273 610,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 868,87

997 - Přesun sutě

45 358,09

PSV - Práce a dodávky PSV

49 399,39

766 - Konstrukce truhlářské

27 408,34

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

21 991,05

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 600,00

VRN3 - Zařízení staveniště

14 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PN Kosmonosy, odd S 10, stavební opravy pokojů 1 - 5

Místo:

Datum: 19. 4. 2024

Zadavatel: PN Kosmonosy, Lípy 15, Kosmonosy, PSČ 293 06

Projektant:

Zhotovitel: HERNGROUP CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							478 664,84
D	HSV		Práce a dodávky HSV				414 665,45
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				64 828,37
1	K	311273951.1	Založení pórobetonového zdiva - betonový základový práh	m	9,960	230,00	2 290,80
	PP		Založení pórobetonového zdiva na základací maltu, tloušťky zdiva 200 mm				
2	K	311361821.1	Výztuž základového prahu betonářskou ocelí 10 505	t	0,014	56 148,00	786,07
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500				
3	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	37,544	946,00	35 516,62
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm				
4	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	9,000	378,00	3 402,00
	PP		Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm				
5	M	59321141	překlad železobetonový RZP plný 1490x140x140mm	kus	9,000	582,00	5 238,00
	PP		překlad železobetonový RZP plný 1490x240x190mm				
6	K	34923181.1	Přizdívka ostění dveří z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	9,280	1 896,00	17 594,88
	PP		Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				273 610,12
7	K	619991005	Zakrytí fólií	m2	16,320	37,00	603,84
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch				
8	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	4,000	596,00	2 384,00
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2				
9	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970 mm	kus	4,000	1 803,00	7 212,00
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm				
10	K	611135101.1	Hrubá výplň rýh ve stropích maltou jakékoli šířky rýhy	kpl	1,000	13 369,00	13 369,00
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropích				
11	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	m2	84,802	371,00	31 461,54
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pružicích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stropů				
12	K	611315402	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	84,802	328,00	27 815,06
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubě, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%				
13	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	84,802	195,00	16 536,39
	PP		Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných				
14	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,000	26 500,00	26 500,00
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách				
15	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	286,659	310,00	88 864,29
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pružicích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn				
16	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	286,659	191,00	54 751,87
	PP		Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn				
17	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	59,860	54,00	3 232,44
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	62,835	14,00	879,69
	PP		profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 868,87
19	K	967031733	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	2,160	531,00	1 146,96
	PP		Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm				
20	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	5,148	2 553,00	13 142,84
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček zdiva z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm				
21	K	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	10,000	356,00	3 560,00
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 150 mm				
22	K	974031126	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 250 mm	m	10,200	154,00	1 570,80
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 250 mm				
23	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	84,802	135,00	11 448,27
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m				
	D	997	Přesun sutě				45 358,09
24	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	10,202	2 420,00	24 688,84
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m				
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,202	422,00	4 305,24
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	183,636	28,00	5 141,81
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
27	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	10,202	1 100,00	11 222,20
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				49 399,39
	D	766	Konstrukce truhlářské				27 408,34
28	K	766660002.1	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně včetně zámku a kování	kus	5,000	1 390,00	6 950,00
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm				
29	M	61161003	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 900x1970mm včetně kování	kus	5,000	4 050,00	20 250,00
	PP		dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm				
30	K	998766113	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,085	2 451,00	208,34
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				21 991,05
31	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	379,156	58,00	21 991,05
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				14 600,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				14 600,00
32	K	030001000	Zařízení staveniště		1,000	14 600,00	14 600,00
	PP		Zařízení staveniště				